
  

FETÖ'nün para kasası yakalandı
FETÖ soruşturması kapsamında Kahramanmaraş'ta örgütün "para kasası"FETÖ soruşturması kapsamında Kahramanmaraş'ta örgütün "para kasası"
olduğu ileri sürülen Orhan Y, Kırşehir'de yakalandı.olduğu ileri sürülen Orhan Y, Kırşehir'de yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kırşehir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ soruşturması
kapsamında Kahramanmaraş'ta hakkında arama ve yakalama kararı bulunan Orhan Y'nin
(46), yolcu otobüsü ile Ankara'ya gideceği ihbarı üzerine çalışma başlattı.

SAÇ VE SAKALINI KESEREK KENDİNİ GİZLEYEN ZANLI GÖZALTINA ALINDISAÇ VE SAKALINI KESEREK KENDİNİ GİZLEYEN ZANLI GÖZALTINA ALINDI

Ekipler, Mucur ilçe kavşağında yaptıkları uygulamada Kahramanmaraş'tan gelen bir
otobüsü durdurdu. Otobüste kontrol yapan ekipler, saç ve sakalını keserek kendini
gizlemeye çalıştığı belirlenen zanlıyı gözaltına aldı.

ÇANTASINDA YÜKLÜ MİKTARDA DÖVİZ VE TÜRK LİRASI ELE GEÇİRİLDİÇANTASINDA YÜKLÜ MİKTARDA DÖVİZ VE TÜRK LİRASI ELE GEÇİRİLDİ

Zanlı, Kırşehir Emniyet Müdürlüğüne götürülerek sorgulandı. Üstünde ve çantasında yüklü
miktarda döviz ve Türk lirası ele geçirilen Orhan Y'nin, emniyetteki işemlerinin ardından
Kahramanmaraş'a gönderileceği belirtildi.

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında hakkında arama ve yakalama kararı çıkarılan Orhan
Y'nin örgütün Kahramanmaraş yapılanmasının "para kasası""para kasası" olduğu ileri sürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

ABD Dışişleri Bakan YardımcısıABD Dışişleri Bakan Yardımcısı
Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor
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Denizli'de kadın kılığına girip,Denizli'de kadın kılığına girip,
eşinin otomobilini yakan kişieşinin otomobilini yakan kişi
serbest bırakıldıserbest bırakıldı
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Altının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyorAltının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyor
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
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Denizli'de kadın kılığına girip, eşininDenizli'de kadın kılığına girip, eşinin
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Yazar Ömer Seyfettin vefatının 102'nciYazar Ömer Seyfettin vefatının 102'nci
yılında anıldıyılında anıldı
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Taraftar değil haberciyiz!
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